Podziat Srodkéw przyznanych na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.
o dodatku weglowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 141, z p6zn. zm.) na realizacje zadania zleconego gminie.

Dodatek weglowy - Postepowania administracyjne

LP. Gmina Typ gminy transza 5 wraz z kosztami obstugi

1 2 3 4

1 Bielawa miejska 0,00
2. Boguszow-Gorce miejska 0,00
3. Bolestawiec miejska 0,00
4. Chojnéw miejska 0,00
5. Duszniki-Zdrdj miejska 0,00
6. Dzierzoniéw miejska 0,00
7. Gtlogow miejska 0,00
8. Jawor miejska 0,00
9. Jedlina-Zdrdj miejska 0,00
10. M. Jelenia Géra miejska 3 060,00
11. Kamienna Goéra miejska 0,00
12. Karpacz miejska 0,00
13. Ktodzko miejska 0,00
14. Kowary miejska 0,00
15. Kudowa-Zdréj miejska 0,00
16. M. Legnica miejska 0,00
17. Luban miejska 0,00
18. Lubin miejska 0,00
19. Nowa Ruda miejska 0,00
20. Olesnica miejska 0,00
21. Otawa miejska 0,00
22. Piechowice miejska 0,00
23. Pieszyce miejsko-wiejska 0,00
24, Pitawa Gorna miejska 0,00
25. Polanica-Zdroj miejska 0,00
26. Szczawno-Zdroj miejska 0,00
27. Szklarska Poreba miejska 0,00
28. Swidnica miejska 0,00
29. Swiebodzice miejska 0,00
30. Swierad6w-Zdréj miejska 0,00
31 M. Walbrzych miejska 0,00
32. Wojcieszow miejska 0,00
33. M. Wroctaw miejska 3 060,00
34. Zawidéw miejska 0,00
35. Zgorzelec miejska 0,00
36. Ztotoryja miejska 0,00
37. Bardo miejsko-wiejska 0,00
38. Bierutow miejsko-wiejska 0,00
39. Bogatynia miejsko-wiejska 0,00
40. Bolkéw miejsko-wiejska 0,00
41. Brzeg Dolny miejsko-wiejska 0,00
42. Bystrzyca Klodzka miejsko-wiejska 0,00
43. Chocianow miejsko-wiejska 3 060,00
44. Gtuszyca miejsko-wiejska 0,00
45. Goéra miejsko-wiejska 0,00



Podzial srodkéw przyznanych na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.
o dodatku weglowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 141, z p6zn. zm.) na realizacje zadania zleconego gminie.

LP.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Gmina

Gryféw Slaski
Jaworzyna Slaska
Jelcz-Laskowice
Katy Wroctawskie
Ladek-Zdrgj
Lesna
Lubawka
Lubomierz
Lwoéwek Slaski
Mieroszéw
Miedzybérz
Miedzylesie
Milicz
Mirsk
Niemcza
Nowogrodziec
Oborniki Slaskie
Olszyna
Piensk
Polkowice
Prochowice
Prusice
Przemkéw
Radkow
Siechnice
Sobodtka
Stronie Slaskie
Strzegom
Strzelin
Sycéw
Szczytna
Scinawa
Sroda Slaska
Swierzawa
Trzebnica
Twardogora
Wasosz
Wegliniec
Wigzow
Wlen
Wotéw
Zabkowice Slgskie
Ziebice
Ztoty Stok
Zarow

Typ gminy

miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska
miejsko-wiejska

Dodatek weglowy - Postepowania administracyjne
transza 5 wraz z kosztami obstugi

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Podziat Srodkéw przyznanych na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.
o dodatku weglowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 141, z p6zn. zm.) na realizacje zadania zleconego gminie.

LP.

91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

Gmina

Zmigréd
Bolestawiec
Borow
Chojnow
Cieptowody
Cieszkéw
Czarny Bor
Czernica
Diugoteka
Dobromierz
Dobroszyce
Domanidw
Dziadowa Kiloda
Dzierzoniow
Gaworzyce
Glogow
Grebocice
Gromadka
Janowice Wielkie
Jemielno
Jerzmanowa
Jezow Sudecki
Jordanéw Slaski

Kamieniec Zabkowicki

Kamienna Goéra
Ktodzko
Kobierzyce
Kondratowice
Kostomtoty
Kotla
Krosnice
Krotoszyce
Kunice
Legnickie Pole
Lewin Klodzki
Luban
Lubin
tagiewniki
Malczyce
Marcinowice
Marciszow
Mecinka
Mietkéw
Miekinia
Mitkowice

Typ gminy

miejsko-wiejska

wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska

miejsko-wiejska

wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska

Dodatek weglowy - Postepowania administracyjne
transza 5 wraz z kosztami obstugi

0,00
0,00
3 060,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Podzial srodkoéw przyznanych na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.
o dodatku weglowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 141, z p6zn. zm.) na realizacje zadania zleconego gminie.

LP.

136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.

Gmina

Msciwojow
Mystakowice
Niechléow
Nowa Ruda
Olesnica
Ofawa
Osiecznica
Paszowice
Pectaw
Pielgrzymka
Platerowka
Podgorzyn
Przeworno
Radwanice
Rudna
Ruja
Siekierczyn
Stara Kamienica
Stare Bogaczowice
Stoszowice
Sulikéw
Swidnica
Udanin
Walim
Warta Bolestawiecka
Wadroze Wielkie
Winsko
Wisznia Mata
Zagrodno
Zawonia
Zgorzelec
Zlotoryja
Z6rawina
Zukowice

Razem

Typ gminy

wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska
wiejska

Dodatek weglowy - Postepowania administracyjne
transza 5 wraz z kosztami obstugi

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3 060,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15 300,00



